

## Salon kaupungin edunvalvontasuunnitelma

Kaupunginhallitus 23.01.2023 § 25  
4333/05.24.00/2022

Valmistelija

Kehittämissuunnittelija Saija Karnisto-Toivonen, saija.karnisto-toivonen@salo.fi, 02 7782 569, erityisasiantuntija Anu Tuovinen, anu.tuovinen@salo.fi, 02 7787 708

### Taustaa

Salon kaupungin edunvalvontasuunnitelma on valmisteltu kaupunginjohtajan, talouspalveluiden ja kehittämisspalveluiden yhteistyöllä. Kaupunginvaltuusto (14.11.2022/§ 96) on asiaa koskeneen valtuustoaloitteen yhteydessä linjannut, että kaupungin edunvalvonnan tulee tukea strategian päämääriä, jotka ovat Elinvoimainen Salo, Kestävän talouden Salo ja Hyvinvoiva Salo.

Valtuusto on lisäksi päättänyt, että suunnitelmassa:

- linjataan kaupungin edunvalvonnan painopisteet perustuen strategiaan ja vuosittain päivitettävään yksityiskohtaisempaan suunnitelmaan.
- kuvataan edunvalvontatyön prosessi, jota voidaan käyttää pohjana eri hankkeille
- määritetään edunvalvonnan johtaminen ja koordinointi Salon kaupungissa
- kuvataan kaupungin keskeisimmät verkostot ja sidosryhmät

### Edunvalvontasuunnitelma

Voimakkaissa yhteiskunnan ja toimintaympäristön muutoksissa kuntien on pidettävä huolta oman elinvoimansa ja houkuttelevuutensa edellytyksistä. Järjestelmällinen edunvalvonta on yksi keino huolehtia tästä. Kunnat, jotka onnistuvat säilyttämään houkuttelevuutensa, pärjäävät kuntien keskinäisessä kilpailussa.

Moderni edunvalvonta on sekoitus erilaisia vaikuttamisen keinoja kuten sidosryhmä- ja verkosto yhteistyötä, lausuntoja, kuulemisia ja julkista keskustelua. Onnistunut edunvalvontatyö vaatii tuekseen analyysia tulevista muutoksista ja niiden vaikutuksista Salon kaupungin toimintaan.

#### *Edunvalvonnan tavoitteet ja painopisteet sekä vuosisuunnittelu*

Edunvalvontasuunnitelma on yksi Salon kaupungin strategiaa toimeenpanevista ohjelmista. Se toimii yhtenä välineenä strategisten päämäärien saavuttamisessa.

Kaupunkistrategiassa on päätetty seuraavista keskeisistä edunvalvonnan kohteista: Hyvinvointialueyhteistyö ja Salon sairaala, Tunnin juna, KT52 sekä TE-palveluiden uudistus. Strategisten edunvalvontahankkeiden lisäksi kaupungin intressissä on vaikuttaa tärkeiksi katsomiinsa pienempiin kokonaisuuksiin.

Strategiasta juontuvien edunvalvontakärkien lisäksi kaupunginhallitus määrittelee muut hankkeet ja painopisteet vuosittain. Päätöksenteko sidotaan kulloisenkin talousarvioprosessin aikatauluun.

#### *Edunvalvonnan johtaminen ja koordinointi Salon kaupungissa*

Kaupungin edunvalvontatyötä johtaa kaupunginjohtaja yhteistyössä poliittisen johdon kanssa. Edunvalvontatyön tueksi ehdotetaan perustettavaksi ohjausryhmä, johon kuuluisivat kaupunginjohtaja, kaupunkikehitysjohtaja, 4-6 poliittista päättäjää sekä Yrityssalon toimitusjohtaja. Ohjausryhmän työtä tukee sihteeristö, jonka kutsuu kaupunginjohtaja.

Pykälän liitteenä olevasta edunvalvontasuunnitelmasta löytyy lisäksi kuvattuna edunvalvonnan esimerkkiprosessi sekä kaupungin edunvalvonnan kannalta olennaiset sidosryhmät.

Esittelijä	Vs. Kaupunginjohtaja
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Hyväksyä edunvalvontasuunnitelman liitteen mukaisena.</li><li>2. Perustaa edunvalvonnan ohjausryhmän ja nimetä siihen jäseniksi kaupunginjohtajan, kaupunkikehitysjohtajan ja Yrityssalon toimitusjohtajan sekä 4-6 poliittista päättäjää.</li><li>3. Nimeää ohjausryhmän puheenjohtajaksi kaupunginjohtajan.</li></ol>
Päätös	<p>Kaupunginhallitus päätti</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. Hyväksyä edunvalvontasuunnitelman liitteen mukaisena.</li><li>2. Perustaa edunvalvonnan ohjausryhmän ja nimesi siihen jäseniksi Ulla Huittisen, Anna Härrin, Simo Paassillan, Juhani Nummentalon ja Heikki Tammisen sekä kaupunginjohtajan, kaupunkikehitysjohtajan ja Yrityssalon toimitusjohtajan.</li><li>3. Nimetä ohjausryhmän puheenjohtajaksi kaupunginjohtajan.</li></ol>
Tiedoksianto	Asianosaiset Valmistelijat